
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 24.07.25 1:30:52

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

HP ZBOOK X G1I 16"

Cena celkem: 58 990 Kč
 (bez DPH: 48 752 Kč)
Běžná cena: 64 889 Kč
Ušetříte: 5 899 Kč
Kód zboží: NOTCA0999
Part No.: B30KRES#BCM
Záruka: 60 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

HP ZBook X G1i 16" – výkon, odolnost, inteligence

Notebook HP ZBook X G1i 16" pro profesionály, kteří se věnují grafice, designu, vědě nebo třeba datové analytice. Tento
model využívá také technologie umělé inteligence, takže v přenosném provedení získáte špičkovou pracovní stanici pro
vše, co potřebujete pro datové úlohy a kreativitu. Základem výkonu je procesor Intel Core Ultra 7, který zvládne složité
výpočty a provoz náročného softwaru. Díky podpoře nástrojů AI, například Copilot, si poradí také s náročnými postupy a
v rámci výpočtů nabere pořádné kvantum informací i výpočetního tempa.

Ve spojení s bleskurychlou operační pamětí DDR5 s kapacitou 32 GB RAM zajistí hladkou odezvu i při multitaskingu a
zpracování více úloh najednou. Notebook HP ZBook X G1i 16" disponuje profesionální grafickou kartou NVIDIA RTX
PRO 2000 Blackwell, která je navržen pro perfektní vizualizace, modelování s podporou grafického softwaru i AI a celkově
tvořivou činnost bez kompromisů. SSD úložiště s kapacitou 1 TB je vhodné pro ukládání dat a okamžité spouštění aplikací
a celého systému. Veškerý obsah vám zprostředkuje prostorný 16palcový displej, který vykresluje ostrý obraz ve WUXGA
rozlišení.


